
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 

26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimą Nr. 1326 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“: 

1. Pripažinti netekusiais galios 5–7 punktus. 

2. Papildyti 9 punktu: 

„9. Asignavimų valdytojai, prisiimdami įsipareigojimus pagal sudarytas projektų 

sutartis, gali viršyti (ne daugiau, negu nurodyta šio punkto lentelėje) 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų administruojamoms 

priemonėms įgyvendinti skiriamas ES fondų lėšas. Projektams skiriama Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų suma gali būti viršyta tiek, kiek būtina, prisiimant papildomus 

įsipareigojimus dėl ES fondų lėšų ir siekiant išlaikyti 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetams nustatytą ES fondų lėšų ir nacionalinių lėšų 

santykį, jeigu šiam santykiui išlaikyti neužtenka kitų nacionalinių finansavimo šaltinių. 

lentelė 

Eil. 

Nr. 
Veiksmų programos prioritetas 

Ministerija, pagal 

kompetenciją atsakinga už 

bendrai finansuojamus iš 

ES struktūrinių fondų lėšų 

ūkio sektorius 

ES struktūrinis 

fondas 

Dydis, kuriuo 

galima viršyti 

numatytas ES 

lėšas, 

procentais 

1. 
1. Mokslinių tyrimų, eksperimentinės 

plėtros ir inovacijų skatinimas 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
5,00 

2. 
2. Informacinės visuomenės 

skatinimas 
Susisiekimo ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
2,50 

3. 
3. Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
3,50 

4.  

4. Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas 

Energetikos ministerija Sanglaudos fondas 3,00 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
3,50 

5.  

5. Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos 

Aplinkos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas  
1,00 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
1,00 

6.  
6. Darniojo transporto, pagrindinių 

tinklų infrastruktūros skatinimas 

Energetikos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas  
7,86 

Susisiekimo ministerija Sanglaudos fondas 0,76 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

7. 
7. Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
2,00 

8.  
8. Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
12,02 

Vidaus reikalų ministerija 
Europos socialinis 

fondas 
14,65 

9. 

9. Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas  
2,50 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
4,56 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
3,00 

10. 
10. Visuomenės poreikius atitinkantis 

ir pažangus viešasis valdymas 
Vidaus reikalų ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
7,00 

Išmokama ES fondų lėšų suma negali viršyti 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos atitinkamų prioritetų asignavimų valdytojų 

administruojamoms priemonėms, finansuojamoms iš atitinkamo ES struktūrinio fondo, 

įgyvendinti skiriamų šiuo nutarimu patvirtinto 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priedo 1 lentelėje „Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių 

fondų lėšų, nacionalinių lėšų ir veiklos lėšų rezervo paskirstymas 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos (toliau – veiksmų programa) prioritetams 

įgyvendinti, eurais“ nurodytų sumų.“ 

3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. lapkričio 26 d. nutarimu Nr. 1326 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m.                    d. nutarimo Nr. 

redakcija) 

 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDAS 

 

 

 

1 lentelė. Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų, nacionalinių lėšų ir veiklos lėšų rezervo paskirstymas 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos (toliau – veiksmų programa) prioritetams įgyvendinti, eurais 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 
pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos 

lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

1.  Mokslinių 

tyrimų, 
eksperimenti-

nės plėtros ir 

inovacijų 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 
švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

Europos 

regioninės 
plėtros 

fondas 

270 421 808 

 

17 260 966 

 

– – – – – – 

  Lietuvos 

Respublikos 

ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

372 189 297 23 756 764 – – – – – 270 482 435 

2.  Informacinės 

visuomenės 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

174 170 047 

 
 

11 117 237 
 

30 151 203 

 

1 924 545 

 

– – – 627 774 



 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos 

lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 
iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

3.  Smulkiojo ir 

vidutinio 

verslo 

konkurencin-

gumo 

skatinimas 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

 

513 901 058 

 

 

32 802 195 

 

– – – – – 513 684 716 

 

4. Energijos 

efektyvumo ir 

atsinaujinan-

čių išteklių 

energijos 

gamybos ir 
naudojimo 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

364 679 854 23 277 438 – – – – – 68 463 051 

Lietuvos 

Respublikos 

energetikos 
ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 
fondas 

113 371 057 

 

7 236 449 

 

– – – – – 21 283 678 

 

  

Sanglaudos 

fondas 

270 450 330 

 

19 125 100 

 

– – – – – 145 772 567 

 

 

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

40 836 423 2 606 580 – – – 7 666 412 – – 

Sanglaudos 

fondas 

54 583 116 3 859 886 – – – 10 313 471 – – 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

23 682 262 1 511 634 – – – – – 16 838 248 



 

 

3 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos 

lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 
iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

5. Aplinkosauga, 

gamtos 

išteklių darnus 

naudojimas ir  

Aplinkos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

62 729 484 

 

4 004 010 

 

11 069 909 

 

706 590 

 

– – – – 

 prisitaikymas 

prie klimato  

 Sanglaudos 

fondas 

675 716 110 

 

47 783 777 

 

– – – 38 423 775 

 

– 96 510 218 

 

 kaitos Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

85 305 171 

 

5 445 012 

 

10 733 839 

 

685 139 

 

– 1 275 903 

 

– 3 319 896 

 

  Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

21 648 222 1 381 800 1 575 365 100 555 – 1 698 689 – 689 512 

  Lietuvos 
Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerija 

Europos 
regioninės 

plėtros 

fondas 

3 820 169 243 841 674 148 43 031 – – – – 

6. Darnaus 

transporto ir 

pagrindinių 

tinklų  

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

119 589 721 

 

7 633 386 

 

– – – – – 127 223 107 

 

 infrastruktūros 

plėtra 

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

236 317 979 15 084 127 – – 19 147 061 4 927 579  4 432 055 10 988 524 

  Sanglaudos 

fondas 

737 689 814 52 166 295  – – 59 874 680 – 17 479 

420 

82 054 100 



 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos 

lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 
iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

7. Kokybiško 

užimtumo ir 

dalyvavimo 

darbo rinkoje  

Kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

95 757 117 6 112 156 13 518 652 862 893 – 3 595 386 – – 

 
skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

3 609 016 230 363 – – – – 677 537 – 

  Europos 

socialinis 

fondas 

232 499 829 

 

15 221 968 

 

37 982 240 

 

2 486 731 

 

3 243 744 – – 2 896 

 Jaunimo 

užimtumo 

iniciatyva 

63 565 266 – 5 608 700 – – – – – 

  Vidaus 

reikalų 

ministerija  

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

296 655 055 18 935 429 26 175 446 1 670 773 – 27 846 219 – – 

Europos 

socialinis 

fondas 

2 815 657 184 343 248 440 16 266  264 706   

8. Socialinės 

įtraukties 

didinimas ir 

kova su  

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

93 871 275 5 991 784 6 361 045 406 024 – 10 855 823 – – 

 

skurdu 

 Europos 

socialinis 

fondas 

161 635 957 
 

10 582 595 31 398 032 1 446 778 – – – 3 475 440 



 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos 

lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 
iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

  Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

157 816 396 10 073 387 24 787 220 1 582 163 3 258 225 – – – 

 Europos 

socialinis 

fondas 

43 210 501 

 

2 829 031 

 

7 394 332 

 

484 114 

 

– 130 329 115 848  

  Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas  

2 718 373 177 827 – – – – – – 

  Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

44 920 065 2 867 238 3 963 535 252 992 – 4 216 527 – – 

   Europos 
socialinis 

fondas 

 

19 465 668 

 

1 274 434 
 

1 717 558 
 

112 450 
 

– 915 005 
 

– 915 005 
 

9. Visuomenės 

švietimas ir 

žmogiškųjų 

išteklių  

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

196 035 585 12 512 910  26 978 208 1 722 013 – 7 812 834 – 289 620 

 potencialo 

didinimas 

Europos 

socialinis 

fondas 

359 231 123 

 

23 519 175 

 

1 126 263 

– 

73 737 

– 

4 673 860 

 

– – – 

  Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

78 710 385 5 153 238 – – – – – 76 469 774 



 

 

6 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos 

lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 
iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

10.  Visuomenės 

poreikius 

atitinkantis ir 

pažangus 

viešasis 

valdymas  

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

 

 

103 671 707 

 

 

6 787 477 

 

16 902 432 

 

1 106 617 
 

– 1 483 749 – – 

11. Techninė 

parama 

veiksmų 

programai 

administruoti 

Lietuvos 

Respublikos 

finansų 

ministerija  

Sanglaudos 

fondas 

187 543 198 – 33 095 859 – – – – – 

12. Techninė 

parama, skirta 
informuoti 

apie veiksmų 

programą ir jai 

vertinti 

Finansų 

ministerija 

Europos 

socialinis 
fondas 

25 812 183 – 4 496 210 

 

– – – – 58 882 

– 

Iš viso 6 310 646 

278 
398 

749 852 
295 958 636 

 

15 683 411 

 

90 197 570 

 

121 426 407 

 

22 704 860 1 439 149 443 

 
 

 

2 lentelė. ES struktūrinių fondų lėšų naudojimo planas, eurais 

Eil. 
Nr. 

Veiksmų programos prioritetas Ministerija, pagal 
kompetenciją atsakinga už 
bendrai finansuojamus iš 

ES struktūrinių fondų lėšų 
ūkio sektorius 

ES struktūrinis 
fondas 

Pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai ES struktūrinių fondų lėšos 
kaupiamuoju būdu 

2019 metai 2020 metai 2021 metai 2022 metai 2023 metai 



 

 

7 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų programos prioritetas Ministerija, pagal 

kompetenciją atsakinga už 
bendrai finansuojamus iš 

ES struktūrinių fondų lėšų 
ūkio sektorius 

ES struktūrinis 

fondas 

Pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai ES struktūrinių fondų lėšos 

kaupiamuoju būdu 

2019 metai 2020 metai 2021 metai 2022 metai 2023 metai 

1. Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 
inovacijų skatinimas 

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerija 

Europos regioninės 
plėtros fondas 

81 486 972 
 

118 538 972 
 

176 777 972 
 

259 866 972 
 

287 682 774 
 

Ekonomikos ir inovacijų 
ministerija 

Europos regioninės 
plėtros fondas 

118 783 818 
 

182 135 188 
 

261 324 400 
 

340 513 612 
 

395 946 061 

2. Informacinės visuomenės skatinimas Susisiekimo ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

101 213 167 
 

150 421 167 
 

177 764 167 
 

185 287 284 
 

185 287 284 
 

3. Smulkiojo ir vidutinio verslo 
konkurencingumo skatinimas 

Ekonomikos ir inovacijų 
ministerija 

Europos regioninės 
plėtros fondas 

214 564 258 
 

312 988 258 
 

415 669 258 
 

485 171 449 
 

546 703 253 
 

4. Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo 
skatinimas 

Aplinkos ministerija Europos regioninės 

plėtros fondas 

269 096 849 312 096 849 342 096 849 375 096 849 387 957 292 

Energetikos ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

19 678 929 
 

42 949 929 
 

86 675 929 
 

107 340 680 
 

120 607 506 
 

Sanglaudos fondas 122 074 857 
 

187 684 857 
 

224 785 857 
 

257 722 133 
 

289 575 430 
 

Susisiekimo ministerija Europos regioninės 

plėtros fondas 

7 061 949 

 

18 246 061 

 

29 541 242 

 

38 664 273 

 

43 443 003 

Sanglaudos fondas 30 229 614 
 

35 898 614 
 

42 663 391 
 

52 014 272 
 

58 443 002 

  Ekonomikos ir inovacijų 
ministerija 

Europos regioninės 
plėtros fondas 

10 470 008 
 

16 828 008 
 

21 258 008 
 

23 682 262 
 

25 193 896 

5. Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 
kaitos 

Aplinkos ministerija Europos regioninės 

plėtros fondas 

21 641 814 

 

35 557 370 

 

47 483 843 

 

57 585 065 

 

66 733 494 

 

Sanglaudos fondas 338 253 425 
 

472 225 039 
 

589 694 039 
 

672 854 895 
 

723 499 887 
 

Kultūros ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

51 816 474 
 

78 925 474 
 

90 750 183 
 

90 750 183 
 

90 750 183 
 

  Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 

11 664 542 

 

15 107 542 

 

17 370 542 

 

20 496 720 

 

23 030 022 

Vidaus reikalų ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

3 412 142 
 

3 952 142 
 

4 064 010 4 064 010 4 064 010 

6. Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 
infrastruktūros plėtra  

Energetikos ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

35 977 045 
 

60 647 045 
 

87 953 045 
 

113 228 565 
 

127 223 107 
 

Susisiekimo ministerija Europos regioninės 

plėtros fondas 

121 712 872 

 

165 351 872 

 

202 743 872 

 

231 289 938 

 

251 402 106 

Sanglaudos fondas 404 015 674 
 

480 728 674 
 

597 502 674 
 

710 870 498 
 

789 856 109 

7. Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 
rinkoje skatinimas 

Kultūros ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

57 522 512 
 

91 898 512 
 

101 869 273 
 

101 869 273 101 869 273 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 

13 430 

 

958 430 

 

2 098 430 

 

3 417 047 

 

3 839 379 

  Europos socialinis 
fondas 

169 800 902 
 

197 224 902 
 

210 563 527 
 

232 858 489 
 

247 721 797 
 



 

 

8 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų programos prioritetas Ministerija, pagal 

kompetenciją atsakinga už 
bendrai finansuojamus iš 

ES struktūrinių fondų lėšų 
ūkio sektorius 

ES struktūrinis 

fondas 

Pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai ES struktūrinių fondų lėšos 

kaupiamuoju būdu 

2019 metai 2020 metai 2021 metai 2022 metai 2023 metai 

   
Jaunimo užimtumo 
iniciatyva 

63 565 266 63 565 266 63 565 266 63 565 266 63 565 266 

  Vidaus reikalų ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

120 709 120 
 

190 824 120 
 

255 615 120 
 

297 442 120 
 

315 590 484 

Europos socialinis 
fondas 

300 000 1 200 000 2 100 000 2 700 000 3 000 000 

8. Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 
skurdu 

Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerija 

Europos regioninės 
plėtros fondas 

49 358 784 
 

65 063 784 
 

77 333 784 
 

92 593 784 
 

99 863 059 

   Europos socialinis 

fondas 

103 734 327 

 

132 228 327 

 

156 378 327 

 

171 413 327 

 

172 218 552 

  Sveikatos apsaugos 
ministerija 

Europos regioninės 
plėtros fondas 

84 864 149 
 

119 387 149 
 

137 889 149 
 

154 247 149 
 

167 889 783 

Europos socialinis 
fondas 

18 440 402 
 

27 749 402 
 

41 594 402 
 

46 039 532 
 

46 039 532 
 

  Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 

0 568 000 

 

1 683 000 

 

2 577 618 

 

2 896 200 

  Vidaus reikalų ministerija Europos regioninės 
plėtros fondas 

21 938 464 
 

32 102 464 
 

40 394 464 
 

44 332 464 
 

47 787 303 

  Europos socialinis 
fondas 

4 720 210 6 932 603 9 144 996 16 236 196 
 

20 740 102 
 

9. Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 

102 880 282 

 

142 529 282 

 

167 383 282 

 

203 876 282 

 

208 548 495 

Europos socialinis 
fondas 

219 266 154 
 

282 391 154 
 

322 855 154 
 

359 785 280 
 

382 750 298 
 

Ekonomikos ir inovacijų 
ministerija 

Europos socialinis 
fondas 

23 919 564 
 

50 318 174 
 

67 090 898 
 

78 831 806 
 

83 863 623 

10. Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus 

viešasis valdymas 

Vidaus reikalų ministerija Europos socialinis 

fondas 

36 878 570 

 

57 404 589 

 

77 991 731 

 

94 328 526 

 

110 459 184 

 

11. Techninė parama veiksmų programai 
administruoti 

Finansų ministerija Sanglaudos fondas 101 648 211 128 077 438 154 506 665 180 935 891 187 543 198 

12. Techninė parama, skirta informuoti apie 
veiksmų programą ir jai vertinti 

Finansų ministerija Europos socialinis 
fondas 

13 389 832 16 686 287 19 808 970 22 815 805 25 812 183 

Iš viso Europos socialinio fondo lėšų* 590 449 961 

 

772 703 438 

 

909 211 005 

 

1 027 586 579 

 

1 095 501 471 

Europos socialinio fondo lėšos, kurios, jeigu nebus panaudotos, gali būti prarastos 252 182 883 
 

372 773 352 
 

499 186 434 
 

631 492 699 
 

1 095 501 471 

Iš viso Europos regioninės plėtros fondo lėšų 1 505 867 580 
 

2 156 509 618 
 

2 744 056 822 
 

3 230 815 981 
 

3 501 411 767 

Europos regioninės plėtros fondo lėšos, kurios, jeigu nebus panaudotos, gali būti prarastos 863 795 309 

 

1 235 572 646 

 

1 625 435 359 

 

2 033 602 652 

 

3 501 411 767 

Iš viso Sanglaudos fondo lėšų 996 221 781 
 

1 304 614 622 
 

1 609 152 926 
 

1 874 397 689 
 

2 048 917 626 



 

 

9 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų programos prioritetas Ministerija, pagal 

kompetenciją atsakinga už 
bendrai finansuojamus iš 

ES struktūrinių fondų lėšų 
ūkio sektorius 

ES struktūrinis 

fondas 

Pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai ES struktūrinių fondų lėšos 

kaupiamuoju būdu 

2019 metai 2020 metai 2021 metai 2022 metai 2023 metai 

Sanglaudos fondo lėšos, kurios, jeigu nebus panaudotos, gali būti prarastos 504 229 815 
 

722 344 480 
 

950 797 593 
 

1 190 242 100 
 

2 048 917 626 

Iš viso Jaunimo užimtumo iniciatyvos lėšų** 63 565 266 63 565 266 63 565 266 63 565 266 63 565 266 

Jaunimo užimtumo iniciatyvos lėšos, kurios, jeigu nebus panaudotos, gali būti prarastos** 63 565 266 63 565 266 63 565 266 63 565 266 63 565 266 

 
* Nurodomos Europos socialinio fondo lėšos, išskyrus Jaunimo užimtumo iniciatyvai finansuoti skirtas Europos socialinio fondo lėšas. 
** Nurodomos Jaunimo užimtumo iniciatyvos ir Jaunimo užimtumo iniciatyvai finansuoti skirtos Europos socialinio fondo lėšos. 

 

3 lentelė. Veiklos peržiūros rodiklių pasiekimo planas 

Eil. 
Nr. 

Veiksmų 
programos 

prioritetas 

ES struktūrinis 
fondas 

Ministerija, pagal 
kompetenciją 

atsakinga už bendrai 
finansuoja-mus iš ES 

struktūrinių fondų 
lėšų ūkio sektorius 

Veiklos peržiūros rodiklis Siektinos reikšmės pamečiui (kaupiamuoju būdu) 

rūšis pavadinimas Matavimo 
vienetai 

2019 
metai 

2020 
metai 

2021 
metai 

2022 
metai 

2023 
metai 

1. Mokslinių 
tyrimų, 
eksperimentinės 
plėtros ir 

inovacijų 
skatinimas 

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija 

Produkto  „Tyrėjų, dirbančių pagerintoje tyrimų 
infrastruktūros bazėje, skaičius“ 

visos 
darbo 
dienos 
ekviva-

lentai 

80 150 240 350 370 

Ekonomikos ir 
inovacijų ministerija 

produkto „Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“ įmonės 503 528 552 576 600 

2. Informacinės 
visuomenės 
skatinimas 

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Susisiekimo 
ministerija 

produkto  Sukurtos elektroninės paslaugos skaičius 70 100 110 160 170 

produkto „Įgyvendinti sprendimai, skirti viešojo 
sektoriaus bendro naudojimo 

informacinių ir ryšių technologijų 
infrastruktūros optimizavimui, 
sąveikumo ir saugos užtikrinimui“ 

skaičius 1 1 2 3 3 

3. Smulkiojo ir 
vidutinio verslo 
konkuren-
cingumo 

skatinimas 

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Ekonomikos ir 
inovacijų ministerija 

produkto „Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“ įmonės 2 000 
 

2 200 
 

2 600 
 

3 000 
 

3 300 

4. Energijos 
efektyvumo ir 
atsinaujinančių 
išteklių energijos 
gamybos ir 
naudojimo 
skatinimas 

Europos 
regioninės 
plėtros fondas  

Aplinkos ministerija produkto „Namų ūkių, priskirtų geresnei 
energijos vartojimo efektyvumo klasei, 
skaičius“ 

namų 
ūkiai 

23 000 24 000 26 000 28 000 30 000 

Sanglaudos 
fondas 

Energetikos 
ministerija 

produkto „Papildomi atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos pajėgumai“ 

megavatai 25 
 

180 
 

200 
 

300 
 

365 
 

produkto „Modernizuoti centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklai“ 

kilometrai 600 700 800 900 1 000 



 

 

10 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 
prioritetas 

ES struktūrinis 

fondas 

Ministerija, pagal 

kompetenciją 
atsakinga už bendrai 
finansuoja-mus iš ES 

struktūrinių fondų 
lėšų ūkio sektorius 

Veiklos peržiūros rodiklis Siektinos reikšmės pamečiui (kaupiamuoju būdu) 

rūšis pavadinimas Matavimo 
vienetai 

2019 
metai 

2020 
metai 

2021 
metai 

2022 
metai 

2023 
metai 

5. Aplinkosauga, 
gamtos išteklių 

darnus 
naudojimas ir 
prisitaikymas 
prie klimato 
kaitos 

Europos 
regioninės 

plėtros fondas 

Kultūros ministerija produkto „Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti 
lankymui gamtos ir kultūros paveldo 

objektai ir teritorijos“ 

skaičius 12 24 54 63 
 

77 
 

Aplinkos ministerija produkto „Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti 
lankymui gamtos ir kultūros paveldo 
objektai ir teritorijos“ 

skaičius 13 13 13 90 
 

100 
 

Sanglaudos 
fondas 

Aplinkos ministerija produkto „Papildomi gyventojai, kuriems 
teikiamos pagerintos vandens tiekimo 
paslaugos“ 

asmenys 180 000 200 000 220 000 250 000 290 000 

produkto „Papildomi gyventojai, kuriems 

teikiamos pagerintos nuotekų tvarkymo 
paslaugos“ 

gyventojų 

ekviva-
lentas 

20 000 

 

115 000 

 

300 000 

 

470 000 

 

1 023 

000 
 

produkto „Rekonstruotų vandens tiekimo ir 
nuotekų surinkimo tinklų ilgis“ 

kilometrai 70 
 

100 
 

200 
 

250 
 

350 
 

produkto „Sukurti komunalinių atliekų 
panaudojimo energijai gauti pajėgumai“ 

tonos per 
metus 

0 
 

160 000 160 000 160 000 160 000 

produkto „Lietaus nuotėkio plotas, iš kurio 
surenkamam paviršiniam (lietaus) 
vandeniui tvarkyti įrengta ir (ar) 
rekonstruota infrastruktūra“ 

hektarai 500 1 500 3 020 4 010 5 000 

6. Darnaus 
transporto ir 
pagrindinių 

tinklų 
infrastruktūros 
plėtra  

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Susisiekimo 
ministerija 

produkto „Bendras rekonstruotų arba atnaujintų 
kelių ilgis“ 

kilometrai 99 120 150 180 204 

produkto „Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės“ 

skaičius 50 70 100 145 173 

Energetikos 
ministerija 

produkto „Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros 
perdavimo linijų ilgis“ 

kilometrai 150 170 250 300 330 

Sanglaudos 
fondas 

Susisiekimo 
ministerija 

produkto „Bendras rekonstruotų arba atnaujintų 
geležinkelio kelių TEN-T tinkle ilgis“ 

kilometrai 40 100 
 

170 
 

220 
 

339 
 

produkto „Bendras rekonstruotų arba atnaujintų 

kelių TEN-T tinkle ilgis“ 

kilometrai 70 75 80 90 99 

7. Kokybiško 
užimtumo ir 
dalyvavimo 
darbo rinkoje 
skatinimas 

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Vidaus reikalų 
ministerija 

produkto „Sukurtos arba atnaujintos atviros 
erdvės miestų vietovėse“ 

kv. metrai 2 880 000 3 100 000 4 000 000 5 000 000 6 000 000 

Europos 
socialinis 
fondas 

Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerija 

produkto „Bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 
bedarbius“ 

asmenys  44 000 52 000 55 000 55 000 57 900 

produkto „Vyresni negu 54 metų asmenys, kurie 
yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius 
bedarbius, arba neaktyvūs nesimokantys 
asmenys, dalyvavę Europos socialinio 
fondo veiklose“ 

asmenys 24 000 29 000 30 000 30 000 30 000 

Jaunimo 
užimtumo 

Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerija 

produkto „15–29 metų nedirbantys, nesimokantys 
ir mokymuose nedalyvaujantys 

asmenys 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 



 

 

11 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 
prioritetas 

ES struktūrinis 

fondas 

Ministerija, pagal 

kompetenciją 
atsakinga už bendrai 
finansuoja-mus iš ES 

struktūrinių fondų 
lėšų ūkio sektorius 

Veiklos peržiūros rodiklis Siektinos reikšmės pamečiui (kaupiamuoju būdu) 

rūšis pavadinimas Matavimo 
vienetai 

2019 
metai 

2020 
metai 

2021 
metai 

2022 
metai 

2023 
metai 

iniciatyva asmenys, dalyvavę Jaunimo užimtumo 
iniciatyvos remiamoje intervencijoje“ 

8. Socialinės 
įtraukties 
didinimas ir kova 
su skurdu 

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Sveikatos apsaugos 
ministerija 

produkto „Viešąsias sveikatos priežiūros 
paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose 
pagerinta paslaugų teikimo 
infrastruktūra, skaičius“ 

skaičius 80 120 190 200 200 

Europos 
socialinis 
fondas 

Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerija 

produkto „Europos socialinio fondo subsidijas 
gavę socialinių įmonių darbuotojai, 
priklausantys tikslinėms grupėms“ 

asmenys 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 

produkto „Socialines paslaugas gavę tikslinių 
grupių asmenys (šeimos)“ 

asmenys 25 000 
 

25 300 25 500 26 000 
 

26 600 
 

    produkto „Asmenys virš 54 metų amžiaus, 
dalyvavę aktyviam senėjimui skirtose 
Europos socialinio fondo veiklose“ 

asmenys 3 000 6 000 8 000 8 000 8 000 

   Sveikatos apsaugos 

ministerija 

produkto „Tikslinių grupių asmenys, kurie 

dalyvavo informavimo, švietimo ir 
mokymo renginiuose bei sveikatos 
raštingumą didinančiose veiklose“ 

asmenys 50 000 85 000 95 000 100 000 100 000 

9. Visuomenės 
švietimas ir 
žmogiškųjų 
išteklių  

Europos 
regioninės 
plėtros fondas 

Švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija 

produkto „Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų 
programą Europos regioninės plėtros 
fondo lėšomis atnaujintos profesinio 
mokymo įstaigos“ 

skaičius 1 1 16 20 20 

potencialo 
didinimas 

  produkto „Švietimo ir kitų švietimo teikėjų 
įstaigos, kuriose pagal veiksmų 
programą Europos regioninės plėtros 
fondo lėšomis sukurta ar atnaujinta ne 
mažiau nei viena edukacinė erdvė“ 

skaičius 100 200 400 600 900 

Europos 
socialinis 
fondas 

Švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija 

produkto „Studentai, kurie pagal veiksmų 
programą Europos socialinio fondo 
lėšomis bent dalį studijų laikotarpio 

mokėsi užsienio aukštosiose 
mokyklose“ 

asmenys 1 212 1 812 2 412 3 012 3 600 

produkto „Tyrėjai, kurie dalyvavo Europos 
socialinio fondo veiklose, skirtose 
mokytis pagal neformaliojo švietimo 
programas“ 

asmenys 1 500 1 600 1 714 2 200 2 200 

Ekonomikos ir 

inovacijų ministerija 

produkto „Dirbantieji, kurie dalyvavo Europos 

socialinio fondo mokymuose, 
suteikiančiuose kvalifikaciją arba 
kompetenciją“ 

asmenys 30 000 43 000 54 000 65 000 65 000 

10. Visuomenės 
poreikius 

Europos 
socialinis 

Vidaus reikalų 
ministerija 

produkto „Viešojo valdymo institucijos, pagal 
veiksmų programą Europos socialinio 

skaičius 8 10 20 27 
 

32 
 



 

 

12 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 
prioritetas 

ES struktūrinis 

fondas 

Ministerija, pagal 

kompetenciją 
atsakinga už bendrai 
finansuoja-mus iš ES 

struktūrinių fondų 
lėšų ūkio sektorius 

Veiklos peržiūros rodiklis Siektinos reikšmės pamečiui (kaupiamuoju būdu) 

rūšis pavadinimas Matavimo 
vienetai 

2019 
metai 

2020 
metai 

2021 
metai 

2022 
metai 

2023 
metai 

atitinkantis ir 
pažangus viešasis 

valdymas 

fondas fondo lėšomis įgyvendinusios veiklos 
valdymo tobulinimo priemones“ 

produkto „Viešojo valdymo institucijos, pagal 
veiksmų programą Europos socialinio 
fondo lėšomis įgyvendinusios paslaugų 
ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti 
skirtas priemones“ 

skaičius 7 9 24 35 
 

45 
 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
LAPKRIČIO 26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020
METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-28 Nr. 887
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-02 15:27:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-03 08:39:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-02 16:24:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-03 01:25:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-02 16:24:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-03 08:39:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-03 08:08:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-03 08:39:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės
posėdžių organizavimo skyrius

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-03 08:37:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-03 08:39:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c2304e0ce0d11e9a56df9
36f065a619

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-05 01:26:28 TAIS


